[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года                                               г. Дальнереченск                                                       №   130
О внесении   изменений  и дополнений в  Устав Дальнереченского муниципального района

С целью приведения Устава Дальнереченского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Дальнереченского муниципального района следующие изменения:

1.1.  В п.2 ч. 3 статьи 68 Устава  слова «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета Приморского края» заменить словами: «нецелевое использование  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,  бюджетных кредитов, нарушение  условий предоставления межбюджетных трансфертов,  бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию после

государственной регистрации и вступает в силу  после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2016 г.

И.о.главы Дальнереченского

муниципального района

     К. Н. Доброшевский